
I 
DODATEKČ.1 

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

na výkon TOS a koordinátora BOZP 

I. 

Smluvní strany 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 

1. zastoupen: Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
zastoupen: MUDr. Roman Gřegoř, MBA - ředitel 
IČO: 48804525 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: UCB, a.s. 
číslo účtu: 2102312880/2700 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

( dále jen „příkazce") 

2, STAVINS s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Teslova 1129/2b, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 
Ing. Karel Adamčík 
26847141 

CZ26847141 
Komerční banka a.s., 
35-390210267/0100

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl. 28259 

( dále jen „příkazník") 
II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5.8.2022 Příkazní smlouvu (dále jen ,,smlouva"), jejímž
předmětem je rekonstrukce elektrorozvoda výjezdového stanoviště Havířov ( dále jen
,,stavba").

2. V praběhu provádění stavebních prací byly zjištěny skutečnosti, které nemohly být
známy v době tvorby projektové dokumentace a skutečný stav skrytých konstrukcí byl znám
až po odstranění krycích vrstev v prflběhu realizace stavby.
Vzhledem k této skutečnosti, byl s realizační společností uzavřen dodatek smlouvy na
provedení stavby, jehož součástí je změna termínu ukončení stavby, a to do 31.1.2023. V
této souvislosti je nezbytně nutné zajistit trvalý dohled TDS a koordinátora BOZP

TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Rekonstrukce elektrorozvodO VS Havířov" - Dodatek sml.č.1 



III. 

2. Celková cena za dílo uvedená v čl. V odst.1 smlouvy se mění:

Pavodní odměna za 90 dntl realizace: 

odměna bez DPH 106.600,- Kč 

DPH 

odměna celkem včetně DPH 

Navýšení odměny 

odměna bez DPH 

DPH 

22.386,- Kč 

128.986,- Kč 

25.000,- Kč 

5.250,- Kč 

.. · ·Nóyá Qdměna teaiizacě _do 3L1.'2023: 

odměna bez DPH 

DPH 

odměna celkem včetně DPH 

131.600,- Kč 

27.636,- Kč 

159.236,- Kč 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 5.8.2022 tímto dodatkem neupravená
zflstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde
druhé smluvní straně, nestanoví-Ji zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisa ( dále jen „zákon
o registru smluv"), jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti nejdříve
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

V Ostravě dne: V Ostravě dne: 1 <J. 41 -Z c 2 '2-

za pnkazrn a 
Ing. Karel Adamčík 

[Z[aviNJ s.r.o. 

TESLOVA 112!1!:?b 

® 

702 oo osmAvA-Př�fvoz 1é 26s 41141 
tel.: 595 242 ,ir,3 DIC CZ26847141 

TOS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „Rekonstrukce elektrorozvodO VS Havířov" 2 


